MINISTERIO DA DEFESA

EXERCITO BRASILEIRO

CMP - 3° BOA INF

22° BATALHAO DE INFANTARIA

(8° Cia lnf de SC / 1870)

Oficio nº 3-SALC/Cmdo 2281/ 22 8 1

E8: 64061.002996/2020-16

Palmas, TO, 16 de março de 2020.

A Sua Senl1oria o Senhor

ANDRÉ LUÍS RODRIGUES DE SOUZA

Consultoria Jurídica da União no Estado do Tocantins - CJU/TO/CGU/AGU Av. Teotônio

Segurado. Quadra 402 Sul , Conjunto 01 , Lote 13 - Plano Diretor Sul

77 021.622 Palmas - TO

Assunto: Encaminha processo para manifestação jurídica

Senhor Coordenador-Geral ,

1.Encaminho o processo abaixo descrito para exame e aprovação jurídica dessa Consultoria

Jurídica . de élcordo com o art . 38 da Lei nº 8.666/93.

Nome: CARLOS GABl~IEL SRUSCH NASCIMENTO - Ten Cel

Email: lic1tacao22b1@gmail.com Telefone: (63) 3217-1258

NUP 64061.002996/2020-16 Nº de volumes: 1

Assunto: Análise iuridica de lic,tação

Objeto: Contratação de serviços de Locação de Veicules para transportes de Passageiros.

Valor: R$ 3.841 . 790,00 Modalidade: Pregão Eletrônico nº 03/2020

Complementação: É a µrirneira vez que o processo é submetido á análise jurídica.

Prazo: ) URGENTE REQUER PRAZO INFERIOR A 15 DIAS

2. Formulário para tramitaç · o p1ocessual :

Atenciosamente.

ADVOC ACIA GERA L. DA UNIÃO
RECEDI NESTA DATA

7 3 MAk. 2020

PROCURADORIA FEDERAL NO ESTADO
DO TOCANTINS

{ "type": "Document", "isBackSide": false }